

HALKALAR KOPARSA, HALKIM DAĞILIR

Çok sağlam zincir bile, en zayıf halkasından

Daha güçlü değildir, oradan kopacaktır!..

Bilge ve cesur lider, koşulur arkasından

Rabbine bel bağlayan, hem kimden korkacaktır

Ancak zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!..

Kişinin zayıf karnı, nefsinin zaafıdır

Ekibin gevşek taşı, yenilgi tarafıdır

Derya geçip damlada, boğulmak tuhafıdır

Halktan korkan ve uman, topluma tapacaktır

Bil ki zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!..

İman imkân gücüyle, zafer buldu ecdadın

Sağlam ve sadık dursun, iz'anın ve vicdanın

Haram haksız kazançla, doluyorsa cüzdanın

Okun eğri olursa, hedeften sapacaktır

Çün her zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!..

AKP iktidarı, PKK'ya postacı

CFR'ye yalvarır, kefereye postalıcı

Medya ile camide, gizli Haham baş tacı

Milli şuur yok ise; kör, sağır, ters bacaktır

Bak her zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!

Din satıp kazanılan, haram lokma domuzum

Irak, Libya, Suriye, gibi olmak kâbusum

Dinim devletim ordum, onurum ve namusum

Ülkem dağılsa ailem, gavurlar kapacaktır

Çün her zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!

Kenetleşin ha; **“Keen-nehüm bünyanün mersus”¹**

İslamiyet milliyet, kaynaşmak bize mahsus

Eğer Cizre düşerse, sonra düşecek Tarsus

Düşman Yurduma girse, gör neler yapacaktır

Çelik zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!..

Biz Hakka yönelirsek, Sahibimizdir Gafir²

Türk Kürdü ayrı gören, ya haindir ya gafil

Açılım saçılımdır, Sevr'i uygular kâfir

Makasla haritamı, doğrayıp kırpacaktır

Sağlam zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!

Dürüst ve dobra ahlak, en değerli bezektir³

Dindar rollü riyakâr, bir yaldızlı tezektir

İster Gemlik, Ödemiş, ister Çemişgezektir

Önce bu Vatan için, kalbimiz çarpacaktır

Çün her zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!

Yorumlarından önce, bizzat Kur'an'a dönmek

Ya yeni çığır gerek, ya kaçınılmaz sönmek

Peygamber hadisinin, hikmetini düşünmek

Lazımken şekilcilik, güden ahmak kaypaktır

Nurlu zincir en zayıf, halkadan kopacaktır!

1-“(Sadık Müslümanlar) Sanki birbirine kenetlenmiş (sağlam) bir bina gibidir”(Saff:4.ayet).

2-Gafir:

Bağışlayan ve acıyan Allah (C.C).

3-Bezek:

Süs, mücevher